[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2003 г.№  477

г. Цимлянск
О предоставлении земельного участка

в аренду Ганоченко Анне Николаевне

     Рассмотрев заявление Ганоченко Анны Николаевны, проживающая по адресу: ст. Камышевская, ул. Степная,12 о предоставлении  земельного участка в аренду, протокол заседания районной комиссии по земельным отношениям от 11.12.2002 года № 26,             в соответствии со ст.22, 78  Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136 – ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Предоставить в аренду Ганоченко Анне Николаевне земельный участок площадью 4,5 га сенокосы из земель находящихся в ведении Камышевского сельсовета, расположенный в границах бывшего ТОО «Камышевское» бр. 2, уч. 1с (31), для производства сельхозпродукции сроком до одного года.

      2.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района    (Лащенов П. И.) внести необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию и списки арендаторов.

3.Обязать Ганоченко А. Н.:

3.1.В месячный срок заключить с администрацией района договор аренды на выделенный земельный участок.

3.2.Обеспечить использование предоставленного земельного участка  в соответствии с его целевым назначением, своевременно производить арендную плату.

4.Контроль  за исполнением постановления возложить на Комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.).

Первый заместитель главы

администрации района                                                                В.В.Молибог

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом  района